Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар
Совет ИВО
Протокол Совета от 04.09.2024г.
Утверждаю ГП НШ
Согласовано ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Шурховецкая Н.М.
2. Ковтун Т.А.
3. Быстрова Э.Н.
4. Осикова Е.В.
[bookmark: _GoBack]5. Дедюхина С.Н.
6. Восканян Д.Д.
7. Муршати Р.Ф.
8. Осиков А.А
9, Дурнайкина С.А.
10. Вершеня И.П.
11. Зелинский-Байрон П.Р.
12. Буянцева О.В.
13. Панарина Е.Е.
14. Колодкина Т.С.
15. Шашерина С.А.
16. Левадная И.Н.
17. Щеглова С.А.
18. Сенотрусова Л.С.

 Состоялись
1. Обновлением Распоряжений ИВДИВО №1, №4, №6, № 7.
1.1 Стяжали преображение Огня и Синтеза должности ДП-го, обновление Ядра, Нити Синтеза, Столпа и Сферы Подразделения 242 зданий ИВДИВО Краснодар.
 1.2 Из Ядра Синтеза каждого ДП развернулась фиксация Сферой Подразделения 8192-х архетипически в синтезе всех архетипов Подразделения ИВДИВО – 242–рично.
  1.3. Зафиксировали Ядро Синтеза ДП ИВДИВО в подразделение ИВДИВО физически, на Планете Земля, ступенью ДП ИВДИВО во всех ИВДИВО-зданиях ступенью этажа ДП ИВДИВО.
  1.4 Ядро Синтеза ДП скоординировали с Ядром Синтеза Высшей Части ИВО.
2. Развернули Синтез Правил Творение Огненным синтезированием ИВО.
2.1 Ключ Кольца 64 – 33, Ключ Творения.
3. Стяжали 5 ИВДИВО-зданий подразделения в 5-и видах Космосов:
· ИВДИВО-здание Ивдивной жизни в ИВДИВО-полисе ИВО ИВАС Кут Хуми 8128-го архетипа ИВДИВО, Высшего Суперизвечного Космоса.
· ИВДИВО-здание Высшей жизни в ИВДИВО-полисе ИВО ИВАС Кут Хуми 4544-го архетипа ИВДИВО, Высшего Метагалактического Космоса.
· ИВДИВО-здание Отцовской жизни в ИВДИВО-полисе ИВО ИВАС Кут Хуми 4032-го архетипа ИВДИВО, Суперизвечного Космоса.
· ИВДИВО-здание Аватарской жизни в ИВДИВО-полисе ИВО ИВАС Кут Хуми 3520-го архетипа ИВДИВО, Всеизвечного Космоса.
· ИВДИВО-здание Владыческой жизни в ИВДИВО-полисе ИВО ИВАС Кут Хуми 3008-го архетипа ИВДИВО, Октоизвечного Космоса.
5. Скоординировали 242 ИВДИВО-зданий подразделения и развернули усиление 242 оболочек Сферы ИВДИВО Краснодар данными архетипами 10 видов Космоса, а также усиление Столпа 242-я Космическими силами и 242-ричной Космическим Магнитом Изначально Вышестоящего Отца, 242 Космическими Столпами, 242 Космическими ИВДИВО.
6.  Стяжали объём Синтеза и Огня на регулярную подготовку к Советам ИВО с вхождением каждого в новую глубину Синтеза ИВО.

Решения
 1.  Всем ДП составить Плана Синтеза на 2024-2025гг служения до 01.10.2024г. Ответственные: Должностно Полномочные Подразделения ИВДИВО Краснодар.
 2. На 2 среду сентября зафиксировать Двуединый Совет ИВО – Тренировка на командную Ипостасность, далее на 3 среду каждого месяца.
  3. Индивидуальная разработка Высшей Части ИВО каждым ДП: концентрация Огня и Синтеза Высшего архетипа и Высшей Части ИВО.

Голосования
Утверждение Плана Синтеза Советов ИВО на 2024-2025 г – единогласно.
Утверждением Плана Синтеза Подразделения ИВДИВО Краснодар на 2024-2025г – единогласно.
Голосование по вопросу – проведение тренировки на командную Ипостасность Двуединым Советом ИВО: за – 17, воздержался – 1.

Ключевые слова
План Синтеза

 Составила ИВДИВО-секретарь: Быстрова Эльвира.